（自 平成25年４月１日
至 平成26年３月31日）

当連結会計年度
（自 平成26年４月１日
至 平成27年３月31日）

車両運搬具 176千円   －

計 176   －

※４ 売上原価に含まれている工事損失引当金繰入額

前連結会計年度
（自 平成25年４月１日
至 平成26年３月31日）

当連結会計年度
（自 平成26年４月１日
至 平成27年３月31日）

11,108千円 44,490千円

- 47 -

2015/06/18 09:24:54／14072174_株式会社アイネット_有価証券報告書（通常方式）

（連結包括利益計算書関係）

   ※１  その他の包括利益に係る組替調整額

前連結会計年度

（自 平成25年４月１日
至 平成26年３月31日）

当連結会計年度
（自 平成26年４月１日
至 平成27年３月31日）

その他有価証券評価差額金：

当期発生額 15,060千円 198,360千円

組替調整額 △58,472 －

計 △43,412 198,360

退職給付に係る調整額：

当期発生額 － 228,167

組替調整額 － 17,701

計 － 245,868

税効果調整前合計 △43,412 444,229

税効果額 15,619 △133,057

その他の包括利益合計 △27,793 311,171

   ※２  その他の包括利益に係る税効果額

前連結会計年度

（自 平成25年４月１日
至 平成26年３月31日）

当連結会計年度
（自 平成26年４月１日
至 平成27年３月31日）

その他有価証券評価差額金：

税効果調整前 △43,412千円 198,360千円

税効果額 15,619 △58,721

税効果調整後 △27,793 139,639

退職給付に係る調整額：

税効果調整前 － 245,868

税効果額 － △74,336

税効果調整後 － 171,531

その他の包括利益合計

税効果調整前 △43,412 444,229

税効果額 15,619 △133,057

税効果調整後 △27,793 311,171

- 48 -

2015/06/18 09:24:54／14072174_株式会社アイネット_有価証券報告書（通常方式）

（連結株主資本等変動計算書関係）

前連結会計年度（自平成25年４月１日 至平成26年３月31日）

１．発行済株式の種類及び総数並びに自己株式の種類及び株式数に関する事項

当連結会計年度期
首株式数（千株）

当連結会計年度増
加株式数（千株）

当連結会計年度減
少株式数（千株）

当連結会計年度末
株式数（千株）

発行済株式

普通株式 15,235 － 470 14,765

合計 15,235 － 470 14,765

自己株式

普通株式 2,204 － 2,195 9

合計 2,204 － 2,195 9

 （注）普通株式の自己株式の株式数の減少2,195千株は、平成25年８月21日を払込期日とする公募による自己株式の処

分（一般募集）において1,500千株、平成25年９月11日を払込期日とする第三者割当による自己株式の処分（オー

バーアロットメントによる当社株式の売出しに関連する第三者割当）において225千株及び平成25年８月６日開催

の取締役会の決議に基づき、平成25年９月12日付で行った自己株式の消却による470千株であります。

 ２．新株予約権及び自己新株予約権に関する事項

該当事項はありません。

３．配当に関する事項

(1）配当金支払額

（決議）

株式の種類
配当金の総額
（千円）

１株当たり配当
額（円）

基準日 効力発生日

平成25年６月25日

定時株主総会
普通株式 162,886 12.5 平成25年３月31日 平成25年６月26日

平成25年10月31日

取締役会
普通株式 184,449 12.5 平成25年９月30日 平成25年12月５日

(2）基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

（決議）

株式の種類
配当金の総額
（千円）

配当の原資
１株当たり配
当額（円）

基準日 効力発生日

平成26年６月24日

定時株主総会
普通株式 213,961  利益剰余金 14.5 平成26年３月31日 平成26年６月25日